(
Ректору
ФГБОУ ВО
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»
П.С. Моисееву
) (
В ПРИКАЗ
)

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

	(контактный тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор о полной материальной ответственности.

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	      «       »

	г.

	                   (указать дату написания заявления)